
和政县重点流域农业面源污染治理项目--社会化服务组织农业

废弃物处理中心 1 设备购置中标公告

甘肃晅烨达招投标代理有限公司受甘肃省临夏市文化馆的委托,对和

政县重点流域农业面源污染治理项目--社会化服务组织农业废弃物处理

中心 1 设备购置以公开招标形式进行采购，评标委员会于 2024 年 8月 9

日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：GSLHFCG2024-0719

二、招标预算：1815 万元

三、中标结果内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人：甘肃建功工程有限公司（统一社会信用代码：91622925MAD6KRH314）

联系人：温顺才

联系电话：15693043068

地 址：甘肃省临夏回族自治州和政县城关镇沈家庄南出口 1号楼 1层商

铺 2 号

中标金额：1787.9682 万元

四、定标日期：2024 年 8月 9 日

五、招标公告日期：2024 年 7月 19 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起后 120 日内完成安装调试并验收合

格

七、评标委员会成员名单：朱超、胡润生、王晨光、卢秉策、周建团、康

龙、袁天赐

八、公示期限：自公告发布之日起 1个工作日

九、联系方式：

招标人：甘肃陇辉丰循环农业开发有限公司



地 址：和政县循环经济园区

联系人：康龙

联系电话：15202652621

代理机构：甘肃晅烨达招投标代理有限公司

地址：临夏市团结北路福顺花园 3 栋 2单元 602 室

联系人：秦少昌

联系电话：15352437715

行业监督部门：和政县农业农村局

联系电话：0930-5521099

甘肃晅烨达招投标代理有限公司

2024 年 8月 13 日



附件：

投标报价明细表

项目名称：和政县重点流域农业面源污染治理项目--社会化服务组织农业废弃物处理中心1设备购置

项目编号：GSLHFCG2024-0719

序

号
设备名称

组成

部分
品牌

规格

型号
生产厂家

数

量
单价(元) 总价（元） 备注

1

秸秆专用

粉碎设备

段

秸秆粉

碎机
九龙 定制

郑州市九龙机械

设备有限公司

1套 720000 720000

因此套设备属非

标设备，所有设

备尺寸需按照采

购人提供的车间

平面图纸，由各

投标单位自行设



计定制

2

烘干设

备段

等量供

料仓

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台 58000 58000

因此套设备属非

标设备，所有设

备尺寸需按照采

购人提供的车间

平面图纸，由各

投标单位自行设

计定制

皮带输

送机

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台 18000 18000

烘干机

外筒

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台 536000 536000

烘干机

动力装

置

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台 18000 18000

主机内

螺旋推

进板

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台 7000 7000



2

烘干设

备段

主机光

圈

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
2件 6000 12000

主机托

辊装置

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1件 8000 8000

主机大

齿轮

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套 3000 3000

烘干机

封头

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套 8500 8500

烘干机

尾气风

机

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台 16000 16000

烘干热

源风机

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台 22000 22000



烘干热

源管道

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套 13000 13000

热电偶

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套 7600 7600

控制

装置

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套 32000 32000

合计 759100

3

炭化设备

段

炭化

转炉

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套

因此套设备属非

标设备，所有设

备尺寸需按照采

购人提供的车间

炭化转

炉保温

炉体

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套

主机传 皓泽 定制 河南皓泽诚机械 1套



3 炭化设备

段

1330900 1330900 平面图纸，由各

投标单位自行设

计定制

动装置 诚 设备有限公司

封头

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
2套

高温燃

烧炉

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套

374000 374000

燃烧室

配风风

机

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台

柴油燃

烧装置

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
6台

U 型螺

旋上料

机

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台 255000 255000



3 炭化设备

段

进料螺

旋机

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台

进冷却

机螺旋

机

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台

滚筒冷

却出碳

机

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
2台

热解气

处理器

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
2台

热解气

管道

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套

多余热

源风机

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1台 8000 8000



全套电

气控制

装置

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套 152000 152000

合计 2119900

尾菜车间设备

序

号
设备名称 品牌

规格型

号
生产厂家

数

量
单价(元) 总价（元） 备注

1 破碎机 川泰 定制
潍坊川泰机械有

限公司
1套

720000
720000

因此套设备属非

标设备，所有设

2 链板输送机 川泰 定制
潍坊川泰机械有

限公司
1台 72000 720000

3 集料仓 川泰 定制
潍坊川泰机械有

限公司
1套 92000 92000



备尺寸需按照采

购人提供的车间

平面图纸，由各

投标单位自行设

计定制

4 有轴输送机 川泰 定制
潍坊川泰机械有

限公司
1台 82000 82000

5 压榨脱水机 川泰 定制
潍坊川泰机械有

限公司
1套 574000 574000

6 皮带输送机 川泰 定制
潍坊川泰机械有

限公司
1台 33000 33000

7
集液收集池

液位计、潜水泵

川泰 定制
潍坊川泰机械有

限公司
1套 75000 75000

8 配电柜 川泰 定制
潍坊川泰机械有

限公司
1套 126000 126000

合计 1774000

发 酵 设 备



1 双轮盘翻抛机 通达 定制
河南通达重工科

技有限公司
1套 1623000 1623000

因此套设备属非

标设备，所有设

备尺寸需按照采

购人提供的车间

平面图纸，由各

投标单位自行设

计定制

2 曝气装置 通达 定制
河南通达重工科

技有限公司
1套 1219000 1219000

4 配电柜 通达 定制
河南通达重工科

技有限公司
1套 245000 245000

合计 3087000

快 速 发 酵 设 备

1

智能高

温畜禽粪污发酵一

体机

宸泽

汇鑫
定制

四川宸泽汇鑫科

技有限公司
2套 1455000 2911000

因此套设备属非

标设备，所有设

备尺寸需按照采



购人提供的车间

平面图纸，由各

投标单位自行设

计定制

2
进料皮带

运输机

宸泽

汇鑫
定制

四川宸泽汇鑫科

技有限公司
1套 48000 48000

3
出料皮带

运输机

宸泽

汇鑫
定制

四川宸泽汇鑫科

技有限公司
1套 68000 68000

4 配电柜

宸泽

汇鑫
定制

四川宸泽汇鑫科

技有限公司
2套 68000 136000

合计 3163000

测土配方肥设备

1
有机无机原料自动

配料系统

龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 387000 387000

因此套设备属非

标设备，所有设

备尺寸需按照采

购人提供的车间
2

汇总进料

皮带机

龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1台 48000 48000



平面图纸，由各

投标单位自行设

计定制

3 混合机进料提升机 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 48000 48000

4 连续式混合机 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 335000 335000

5 混合筛分机 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 81000 81000

6 提升机 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 48000 48000

7 颗粒自动包装装置 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 258000 258000

8 自动缝包装置 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 130000 130000

9 配电柜 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 98000 98000



合计 1433000

粉肥设备

1 铲车上料料仓 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 55000 55000

因此套设备属非

标设备，所有设

备尺寸需按照采

购人提供的车间

平面图纸，由各

投标单位自行设

计定制

2 上筛分机传送带 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1台 27000 27000

3 筛分机 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1台 77500 77500

4 筛分机下传送带 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1台 17000 17000

5 返料传送带 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1台 27000 27000



6 上破碎机传送带 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1台 19000 19000

7 双级破碎机 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1台 209000 209000

8 破碎机下出料皮带 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1台 15500 15500

9 上包装机传送带 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1台 28000 28000

1

0
自动包装装置 龙海 定制

枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 258000 258000

1

1
自动缝包装置 龙海 定制

枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 130000 130000

1

2
配电柜 龙海 定制

枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 98000 98000



合计 961000

除尘设备及基础

1
智能除尘除臭装置

（发酵）

通达 定制
河南通达重工科

技有限公司
1套 1074000 1074000

因此套设备属非

标设备，所有设

备尺寸需按照采

购人提供的车间

平面图纸，由各

投标单位自行设

计定制

2
智能除尘除臭装置

（发酵）

宸泽

汇鑫
定制

四川宸泽汇鑫科

技有限公司
1套 645000 645000

3
智能除尘设备（原

料处理）

皓泽

诚
定制

河南皓泽诚机械

设备有限公司
1套 256000 256000

合计 1975000

颗粒线成品包装设备



1 自动包装装置 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司
1套 388000 388000

因此套设备属非

标设备，所有设

备尺寸需按照采

购人提供的车间

平面图纸，由各

投标单位自行设

计定制

2
自动码垛

装置

龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司

1套
792000 792000

3 配电柜 龙海 定制
枣庄龙海自动化

设备有限公司

1套

132000 132000

合计 1312000

检 验 设 备

1 定氮仪 聚创
JC-DN-

04C

青岛聚创环保集

团有限公司
1台 44500 44500

2
紫外可见分光光度

计

聚创
UV759C

RT

青岛聚创环保集

团有限公司
1台 18100 18100



无

3 火焰光度计 仪电 FP640

上海仪电分析仪

器有限公司
1台 10800 10800

4 pH 酸度计 仪电 PHS-3E

上海仪电科学仪

器股份有限公司
1台 6400 6400

5 真空干燥箱 一恒
DZF-60

50

上海一恒科学仪

器有限公司
1台 7500 7500

6 电子天平 良平 YP2002

上海良平仪器仪

表有限公司
1台 3500 3500

7 分析天平 聚创
GL2004

B

青岛聚创环保集

团有限公司
1台 4600 4600

8 低速大容量离心机 聚创 DD5

青岛聚创环保集

团有限公司
1台 9300 9300

9 真空泵 聚创 2XZ-4

青岛聚创环保集

团有限公司
1台 3900 3900



无

1

0
恒温培养箱 一恒

DHP-92

72

上海一恒科学仪

器有限公司
1台 8200 8200

1

1
高压蒸汽灭菌器 申安

DSX-24

L-I

上海申安医疗器

械厂
1台 2500 2500

1

2
数显恒温水浴锅 聚创

HH 系

列-8

青岛聚创环保集

团有限公司
1个 2200 2200

1

3
低温恒温槽 聚创 CH2015

青岛聚创环保集

团有限公司
1个 8080 8080

1

4
超净工作台 聚创

SW-CJ-

1D

青岛聚创环保集

团有限公司
1套 4100 4100

1

5
蒸馏水器 聚创

YAZDL-

10

青岛聚创环保集

团有限公司
1个 4800 4800

1

6
纯水机

力辰

邦西

UPTC

10L/H

上海力辰邦西仪

器科技有限公司
1个 9600 9600



无

1

7
生物显微镜 永新 BM1000

江南永新光学仪

器有限公司
1台 6300 6300

1

8
菌落计数器 聚创 XK97-A

青岛聚创环保集

团有限公司
2个 3700 3700

1

9
电热恒温油浴锅 一恒 DU-30

上海一恒科学仪

器有限公司
1个 6800 6800

2

0
粉碎机 聚创

JC-FW-

400A

青岛聚创环保集

团有限公司
1台 2150 2150

2

1
恒温水浴振荡器 国华 SHA-B

常州国华仪器制

造有限公司
1台 7100 7100

2

2
合计 174130

2

3
实验耗材 详见附件实验耗材清单 14852



配电设备

1 变压器 恒变

ZGS11-

Z-250K

VA/10

江苏恒变电力设

备有限公司
1台

113000 113000 无

2 高压柜 恒变 ZFS
江苏恒变电力设

备有限公司

1套

3 电容补偿柜 恒变 ZFS
江苏恒变电力设

备有限公司

1套

运输称重设备

1 汽车衡

众加

利

FSG-E1

00-342

1(R45)

江西众加利高科

技股份有限公司
1套 273700 273700 无



附件：实验耗材

序

号
设备名称

品

牌
规格型号 生产厂家 数量

单价

(元)

总价

（元）
备注

1 实验服

约

江
//

靖江市约江针织

服装厂
5 套 75 375 无

2 一次性口罩

朱

氏
17.5*9.5cm

山东朱氏药业有

限公司
100 个 0.80 80 无

3 一次性帽子

运

达
//

河南省运达医疗

器械有限公司
100 个 0.60 60 无

4 一次性丁晴手套

英

科

44100（中号）

46100（大号）

英科医疗 100 双 196 196.00 无

5 移液器枪头
大

龙 10ul

大龙兴创实验仪

器（北京）股份
1 包 32 32

1 包

/100



有限公司 0

6 移液器枪头
大

龙 200ul

大龙兴创实验仪

器（北京）股份

有限公司

1 包 32 32

1 包

/100

0

7 移液器枪头
大

龙 1000ul

大龙兴创实验仪

器（北京）股份

有限公司

1 包 38 38
1 包

/500

8 移液器
大

龙 0.5-10ul

大龙兴创实验仪

器（北京）股份

有限公司

1 把 850 850
1 包

/300

9 移液器
大

龙 2-20ul

大龙兴创实验仪

器（北京）股份

有限公司

1 把 850 850 无



10 移液器
大

龙 10-100ul

大龙兴创实验仪

器（北京）股份

有限公司

1 把 850 850 无

11 移液器
大

龙 100-1000ul

大龙兴创实验仪

器（北京）股份

有限公司

1 把 850 850 无

12 移液器
大

龙 1000-5000ul

大龙兴创实验仪

器（北京）股份

有限公司

1 把 850 850 无

13 离心管

新

德

新

康

5ml
江苏新康医疗器械有限公

司 2 包 98 196
1 包

/500



14 离心管
新

康 10ml
江苏新康医疗器械有限公

司 2 包 65 130

1 包

/100

0

15 消毒喷雾器

诺

天
500ml

佛山诺天塑料制

品有限公司
2 个 15 30 无

16 台面垃圾桶

GJ

XB

P

4L GJXBP 2 个 102 204 无

17 垃圾桶

泰

普

利

10L 泰普利 2 个 118 236 无

18 离心管
新

康 15ml
江苏新康医疗器械有限公

司 2 包 105 210
1 包

/100



19 移液槽

聚

创
V 型

青岛聚创环保集

团有限公司
2 个 5 10 无

20 酒精

新

德

新

康

500ml/75%

山东新德新康医

疗科技有限公司
10 瓶 10 100 无

21 84 消毒液

欣

瑞

达

500g

德州欣瑞达消毒

制品有限公司
10 瓶 5 50 无

22 烧杯

蜀

牛
50ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 5 100

1 盒

/20

个

蜀

牛
100ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 8 160

1 盒

/20



个

蜀

牛
250ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 15 150

1 盒

/10

个

蜀

牛
500ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 20 160

1 盒

/8

个

蜀

牛
1000ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 28 168

1 盒

/6

个

23 量筒

蜀

牛
5ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 6 300

1 盒

/50

个



蜀

牛
10ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 8 400

1 盒

/50

个

蜀

牛
50ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 12 240

1 盒

/20

个

蜀

牛
100ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 15 150

1 盒

/10

个

蜀

牛
250ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 22 44

1 盒

/2

个

蜀

牛
500ml

四川蜀牛玻璃仪

器有限公司
1 盒 25 50

1 盒

/2



个

24 研钵

唐

山
100mm 唐山理化瓷厂 1 套 15 15 无

唐

山
130mm 唐山理化瓷厂 1 套 20 20 无

唐

山
160mm 唐山理化瓷厂 1 套 28 28 无

25 漏斗

泰

航 Φ60 江苏泰航玻璃仪器 1 个 5 50

1 盒

/10

个

泰

航 Φ75 江苏泰航玻璃仪器 1 个 8 80

1 盒

/10

个



泰

航 Φ90 江苏泰航玻璃仪器 1 个 10 100

1 盒

/10

个

26 试管

五

一 12*75 上海五一玻璃仪器 1 盒 0.50 50

1 盒

/100

个

五

一 12*100 上海五一玻璃仪器 1 盒 0.50 50

1 盒

/100

个

五

一 15*100 上海五一玻璃仪器 1 盒 0.50 50

1 盒

/100

个

五

一 15*150 上海五一玻璃仪器 1 盒 0.80 160
1 盒

/200



个

27 容量瓶

天

玻 5ml
天玻玻璃科技股份有限公

司 1 盒 15 750

1 盒

/50

个

天

玻 10ml
天玻玻璃科技股份有限公

司 1 盒 25 1,250

1 盒

/50

个

天

玻 25ml
天玻玻璃科技股份有限公

司 1 盒 28 1,400

1 盒

/50

个

天

玻 50ml
天玻玻璃科技股份有限公

司 1 盒 35 700

1 盒

/20

个



天

玻 100ml
天玻玻璃科技股份有限公

司 1 盒 50 1,000

1 盒

/20

个

天

玻 250ml
天玻玻璃科技股份有限公

司 1 盒 58 348

1 盒

/6

个

天

玻 500ml
天玻玻璃科技股份有限公

司 1 盒 68 272

1 盒

/4

个

天

玻 1000ml
天玻玻璃科技股份有限公

司 1 盒 78 156

1 盒

/2

个

28 镊子

广

东

五

直嘴 ST-12 广东五金工具厂 2 把 5 10
不锈

钢



金

广

东

五

金

弯嘴 ST-15 广东五金工具厂 2 把 8 16
不锈

钢

29 PVC 手套

新

骏

达

Pvc 材质

惠州新骏达塑料

制品有限公司
1 盒 196 196

1 盒

/100

双

投标总价
大写：壹仟柒佰捌拾柒万玖仟陆佰捌拾贰元整

小写：17879682


	投标报价明细表
	1
	2
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	1
	2
	3

